
UCHWAŁA NR LIX/419/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 3 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia

 600  Transport i łączność  13 600,00
 60016  Drogi publiczne gminne  13 600,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (PŁ – insp. nadzoru)  13 600,00
 750  Administracja publiczna  18 600,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  18 600,00
 4300  Zakup usług pozostałych  18 600,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 000,00

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (pompa do 
osadu)  5 000,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00  3 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 000,00  3 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
 4270  Zakup usług remontowych  3 000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: F48A307E-611D-4222-B91F-0ED25F08CA8A. Podpisany Strona 1




